1st Meeting of International Affairs Group,JCI Taiwan, 2011
Agenda

國際青年商會中華民國總會100年國際機會組第一次預備會議紀錄
Date & Time：Sat., Dec. 4th, 2010, 17:00
時間：99年12月04日(星期六)下午5:00
Venue：

地點：文心分會會館（台中市北屯區文心路四段698號12樓之1）
Chairman：2011 IA VP

主席：理事 陳俊良

Master of Ceremonies

司儀：理事 林家森

Minutes-taker：

紀錄：曾曉玲
Certification of a Quorum

1、報告出席人數:    應到人數17 位       實到人數 11 位

   出席：陳俊良、林家森、鄧至佑、郭倫豪、陳冠龍、曾曉玲、涂宏仁、蔡焦緯、張瑋庭、林育蟬、馮世銘
   列席：邵宇玄
    Call to Order

2、主席宣佈開會

    JCI Creed

3、朗頌青商信條

We believe:
That faith in God gives meaning and purpose to human life;

That the brotherhood of man transcends the sovereignty of nations;

That economic justice can best be won by free men through free enterprise;

That government should be of laws rather than of men;

That earth's great treasure lies in human personality;
And that service to humanity is the best work of life."
4、通過本次會議議程  Adoption of Agenda             決議Motion：通過
    Introductions

5、介紹來賓

    Chairman’s Opening Remarks

6、主席致詞

Guests Remarks
陳俊良理事：今天很高興大家百忙中抽空來參加，希望藉由此次講習會讓IA新進成員與舊成員更了解IA事務，並希望經過這一年IA洗禮後，大家獲益良多！明年的IA副總己經出爐，是梁順發副總！雖然今天有要事在身無法前來，但剛剛已來電關心大家。最後，我和家森理事明年和大家一起打拼，希望能在IA做好傳承和努力！
7、來賓致詞

    Reports on Affairs

APDC Councilor邵宇玄：歡迎加入IA團隊，今年本人也是IA成員之一，明年因為擔任文心會長職務所以無法和大家一起待在IA，但我的心和大家同在，希望明年的IA團隊能一切順利，最後祝福大家身體健康萬事如意！

8、報告事項

    介紹100年度國際機會組各委員會主任委員，如附件預1-1。

介紹100年度國際機會組各委員會副主任委員，如附件預1-1。

介紹100年度國際機會組委員人選，如附件預1-1。

各委員會年度工作計畫報告(陳俊良理事、林家森理事)
9、討論事項Business
案由(一)：100年度國際機會組宣導亞太及世大區域分組請討論案。

(主席交議)
    說明：擬由各委員會主任委員劃分區域負責宣導

    辦法：區域負責單位：
          東區：世界大會促進委員會
          北區：亞太大會委員會
          桃竹苗區：亞太大會委員會
          中區：國際事務交流委員會

          南區：世界大會促進委員會
   決議：照案通過
案由(二)：100年度國際機會組會務工作聯繫程序，請討論案。

（理事 陳俊良 提案，主任委員　郭倫豪 附署）

        說明：為強化組織分工，提升團隊效率。

    辦法：以兩位總會輔導理事所輔導之委員會做向下傘狀聯繫方式

    決議：照案通過
案由(三)：100年度國際機會組主、副主委各項應出席會議，請討論案。

（主任委員　郭倫豪提案，主任委員　鄧至佑附署）

    說明：為增進團隊效率，落實國際機會組參與理念。

    辦法：1、會務執行人員講習會。
          2、正式會議計五次。

          3、2011馬尼拉亞太大會，及2011比利時世界大會擇一參加。
          4、總會長交接、博愛年會、亞太或世大場磡、外國貴賓接待
	1月
	總會長交接典禮：日本、韓國、香港、澳門

菲律賓(世大)場磡

	2月

	3月
	亞太參議員高爾夫球賽(韓國)

	4月

	5月
	ASPAC(26-29)

	6月
	JCI UN高峰論壇

	7月

	8月
	博愛年會(26-28)接待各國外賓、比利時(世大)場磡

	9月
	日本、韓國、香港年會

	10月
	多明尼加年會

	11月
	比利時世界大會

	12月
	蒙古總會長交接典禮

決議：照案通過
案由(四)：100年度國際機會組成員繳交基金明細、截止日期、財務暨出納、開戶保管人選，請討論案。
（主任委員 鄧至佑提案，主任委員郭倫豪 附署）

    說明：為促使本組財務健全，落實經費收入來源正常化。
    辦法：1、主委及副主委，應繳納NT＄12,000元，包括公基金$3,000元，及2011亞太註冊費預繳$9,000(若參加世大者應補齊註冊費之差額。)
          2、委員應繳納$3000元公基金
3、公基金之使用原則上以製作名片及團隊識別物品等為主，如有其他用途得經會議討論多數通過方得使用；副總會長、輔導理事惟體恤團隊辛勞並鼓勵參與，凡本組已繳交基金之成員，註冊並出席亞太或世大者，退回$2000元，於本年度五次會議中，每出席一次會議即退回$100元，餘款用於IA年度運作費用。
4、基金繳納，應一次繳納由專戶管理，帳目公開透明於每次會議時報告。如因為特殊原因得分期繳納。
5、財務保管人：委由（曾曉玲副主委）於2010.12.31前統一收取並保管。
    決議：照案通過
案由(五)：100年度國際機會組成員識別系統，請討論案
（主任委員　郭倫豪提案，主任委員　鄧至佑附署）
        說明：為彰顯本組團隊精神，配合需求規格統一製作。

    辦法：1、徽章：IA團隊統一製作。
2、團隊識別衣物：IA團隊統一製作。
3、製作名單為以繳交團隊公基金之成員為限。
4、IA專屬名片收集製作，委由__蔡焦緯 副主委__於2010.12.18前完成收集。
5、IA團隊迷你通訊錄製作。
    決議：照案通過
案由(六)：組團參加日本京都會議、韓國就職等其它國家總會長就職典禮時間，
（主任委員　鄧至佑提案，主任委員　郭倫豪附署）

     說明：1. 蒙古就職時間： 99年12月18日，烏蘭巴托
2. 香港就職時間：100年1月7日，地點：香港灣仔
3. 韓國就職時間：100年1月15日-16日，地點：韓國首爾
4. 澳門就職時間：100年1月16日，中國澳門

5. 日本京都會議時間:100年1月20日-23日，地點：日本京都
決議：考慮參加人員分別為：蒙古-張瑋庭委員、澳門和日本-郭倫豪主委和曾曉玲副主委分別擇一參加
案由(七)：菲律賓亞太大會註冊及出團、設攤優惠辦法請請討論案。
（主任委員　郭倫豪提案，主任委員　楊承翰附署）

     說明：為提升委員會輔導區域能以最新訊息提供亞太事務報告。
　　 辦法：1. 亞太大會註冊(參照承辦單位規定12/31前美金$280

1/1-3/26美金$300

3/27之後美金$325)

           2. 亞太大會台灣之夜設攤補助，擬每攤$5000元整

     決議：照案通過
案由(八)：第59屆總會長就職典禮外賓來訪接待行程、工作計劃，請討論案。
           (主任委員　郭倫豪提案，主任委員 鄧至佑　附署)

        辦法：1、＊2011年1月1日(星期六) 21：30 國際之夜

＊2011年1月2日(星期日) 17：00 就職典禮／台北王朝大酒店
       2、擬授權由國際事務交流委員會統籌辦理，各委員會應全力協助。
    決議：照案通過
案由(九)：一百年度國際機會組會議時間、地點，請討論案。
（理事　林家森提案，理事　陳俊良附署）
        說明：為配合2010本組各項工作計劃實施地點，以便於人員集中討論。
        辦法：1、第一次會議於 12/26  。(配合就職執行)，地點： 台北 。
              2、第二次會議於100年 3月 12 日，地點： 桃竹苗 。(配合亞太大會執行)

              3、第三次會議於100年 5月 7 日，地點： 台北 。(配合亞太大會執行)

              4、第四次會議於100年 8月 13 日，地點： 高雄 。(配合年會執行)
              5、第五次會議於100年10月 15 日，地點： 台北 。(配合世界大會執行)
決議：照案通過
    Other Business

10、臨時動議：無
    Closing Remarks

11、自由發言：無
    Adjournment

12、散會19:30

           - 2 -